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Posiedzenie Rady w dniu 18.03.2013 roku
Data publikacji: 19.03.2013

Porządek obrad Powiatowej Rady Zatrudnienia w dniu 18 marca 2013 roku.

1. Zaopiniowanie przez Powiatową Radę Zatrudnienia:

- zmian w podziale środków Funduszu Pracy w 2013 r.,
- Projektu Programu Specjalnego skierowanego do osób bezrobotnych do 30 roku życia,
- propozycji podziału środków EFS na 2013 r.

2. Zapytania i wolne wnioski.

W dniu 18 marca 2013 roku w siedzibie Starostwa Powiatowego odbyło się drugie posiedzenie
Powiatowej Rady Zatrudnienia. Obrady prowadził Przewodniczący Powiatowej Rady Zatrudnienia Pan
Marcin Baranowski. W posiedzeniu uczestniczył także Starosta Opoczyński Pan Marek Ksyta.

Członkowie Rady zapoznali się z projektem dwóch programów specjalnych skierowanych do osób 
bezrobotnych do 30 roku życia. Program specjalny pod nazwą „ " skierowany do 10 KIERUNEK – PRACA
osób do 30 roku życia, bez kwalifikacji zawodowych lub bez doświadczenia zawodowego lub 
długotrwale bezrobotnych. Każda osoba uczestnicząca z programie zostanie objęta następującymi 
formami: grupowa sesja wykładowa „ ", szkolenie zawodowe „Od szkoleń i stażu po angaż Obsługa kasy 

", zakup elementu specyficznego wspierającego zatrudnienie w celu przełamywania barier w fiskalnej
poruszaniu się po rynku pracy dla uczestników programu po zakończeniu stażu, staż dla 10 uczestników 
przez okres 6 miesięcy. Wartość realizowanego programu z rezerwy Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
w ramach dodatkowych środków na realizację tego programu wynosi .81.100 zł

Drugi program specjalny pn. " " skierowany jest do 69 osób do 30 roku życia, bez INICJATYWA TO MY
kwalifikacji zawodowych lub bez doświadczenia zawodowego lub długotrwale bezrobotni. Każda osoba 
bezrobotna uczestnicząca w programie zostanie objęta następującymi formami: grupowa sesja 
wykładowa „ ", staże dla 69 uczestników przez okres 6 miesięcy oraz zakup Młodzi-budowanie kariery
elementu specyficznego wspierającego zatrudnienie w celu przełamywania barier w poruszaniu się po 
rynku pracy dla uczestników programu na zakończenie stażu. Wartość realizowanego programu wynosi 

.534.640 zł

Projekty dwóch programów specjalnych a także propozycje zmian w podziale środków Funduszu Pracy 
oraz propozycje podziału środków EFS na 2013 rok zostały pozytywnie zaopiniowane przez Powiatową 
Radę Zatrudnienia.
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